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N€ Komun€n e prishtin€s esht€ dorezui
pronareve Isa Mustafa dhe Mustafl Mustal
kritere te caktuara p6r nd€rtimin e ndertesav
D, me etazhitet p*0, ne parcelat kadastral
Rregullues " Zona Ekonomike',.

Komentet lidhur me kete propozim duhet te
mail adres€n: urbanizmiprishtine@rks-go

oftim publik

k€rkesa nr. 05-350102-03(
nga Prishtina, p€rmes s€ cil
te perkohshme afariste giegj€
nr. 1391-0. 1390-0, ZK. pri

lorezohen nga data 12.02.201(
,.net

207lt\ dt.27.12.20t8, e

kerkohet te percaktohen
sht ndertesave A.B,C dhe
rtin€, ne kuader te planit

deri md 16.02.2019. n€ E-

Nusrrer e propozuara te ndertimit:

-

u. O..tini-
u. u ,,u .ranu

r Vi;u nae.ti

te tok€s: Nderter a te perkoheshme

Vija e parcelds kad strale p€rgiat€ rrug€s publike
22.00m' rga vija rregulluese

Lartdsia e lejuar n€ proporcion ." dirtun*n ,
parcel€s kadastrale pergjate mre€s publike

d. kufijt€ e
22.00r. (veri-per€ndim)

e. Lart€sia e lejuar n€ proporcion me distancdn ng
kufijt€ anesor€ dhe t€ pasm€ te parceles kadas rale.

14.25 dhe m'/0.7tm'
perendimore);

7.50 min dhe I

ma lindore dhe ana

i.98 maks. Ana e pasme)f P.erqindja e siperfaqes nde.tu.r. nEp.opiGi
_ siperfaqen e parceles kadastrale flSHpi

ne
39%- ilej rar dhe i propozuar

B. rsrqrnqJa e slperlaqes bruto ndertuese mbi tok€
proporcion me sip€rfaqen e parceles kadastrale

n€

ISPN) 399 i propozuar
h. P€rqindja e sip€rfaqes s€ gjelb€ruar ne proporc
_ sip€rfaqen e parcel€s kadastrale flSHGi)

In me
40%

r. rerqlncua e srp€rtaqes s€ p€rdorshme ndntok€sr
proporcion me sip€rfaqen e parceles kadastrale

re n€
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lle I parking p€r 30m,, pdrfaqe afariste shfrlt€zuese,\. L u, r.rrq s uur rVlrnu. natyror per dntaret ekzistut Po

l. A ka qasje t€ pakufizuar n€ rrug€ publike dhe in
Po- X Jo- I Nukaplikohet_ E

iastruktur€ publike?

m. Shfrytezimi i propozuar a do t€ gjeneroj€ ndotje

_Po-I Jo-X Nukaplikohet_f Sqaro

€ mjedisit apo zhurm€ md t€ madhe ;esa zona p€rreth?

A eshtd ndonjd nga punet ndertimore ne ,o*o t.
Po-f Jo-X Nukaplikohet_E Sqaro

n.
rbrojtura, zona t€ veganta ose zona veganta t€ mbrojrura?

I

,l€ baz€ t€ Udh€zimit administrativ 05/2Ol7,dt. 23.05
:erkesave p6r kushte nddrtimore, leje nddrtimore dhe I

'ill-Jl?j;,H*,H;llffi
ublikohet n€ ueb-faqe t€
I€ r€ giitha komentet tuf,

I€nshkrimi rrt" ,,M,.tk-T*:G;$$y'

1017, p€r caktimin e procedurave p€
je rr€nimi p€r kategorine I dhe II td
rnteve, do te vendosen n6 ueb-faqen
ra do te ofroje peryiigje me shkrim ,

k€rkesds t6 sh€nuar m6 lart€.

p€rgatitjen dhe shqyrtimin e
dertimeve, neni 13,
Komun6s, si dhe brenda 5

re peryjigja njeherEsh do t€

--Ftfresa: r. "Radovan
Telefon: + 383 (0) 38 221

rhn€s Drejtoria e Urbanizmit
goviq" nr. l, 10000, prishtine-Kosove
2 e-mail: urbanizmiorishtine@rks-eov.net




